
НАКАЗ
ДИРЕКТОРА НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД МИ СТУПЕНІВ №12 -  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

«31» травня 2021 року
м. Олександрія

№ 13-у

Про зарахування до 1 класу

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року №367

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати до 1-А класу:

1. Власенка Миколу Васильовича
2. Гринець Софію Олександрівну
3. Грицишина Артема Володимировича
4. Г удима Дмитра Г еннадійовича
5. Золотар Єлизавету Миколаївну
6. Калмикова Дениса Миколайовича
7. Карпінського Олександра Дмитровича
8. Киричату Ауріку Іванівну
9. Корабльова Данила Ігоровича
10. Лифарь Ірину Євгенівну

11. Лифарь Кіру Ростиславівну
12. Маленченко Маргариту Миколаївну
13. Ніколаєва Кирила Романовича
14. Оганяна Романа Саміровича
15. Осиченка Степана Вікторовича
16. Павловську Софію Максимівну
17. Підбуртнього Ростислава Олександровича
18. Погрібняк Кіру Дмитрівну
19. Просяник Олександру Олександрівну
20. Савєльєву Єву Сергіївну
21. Федічкіна Кіріла Ігоровича

2. Зарахувати до 1-Б класу:
1. Балаша Андрія Васильовича
2. Бруснік Єлизавету Сергіївну
3. Бугайову Олесю Юріївну
4. Вєдьмову Єву Валеріївну
5. Г олуба Данііла Івановича
6. Данильченко Ніколая Андрійовича
7. Іванюк Мілану Сергіївну
8. Здоровенко Катерину Вікторівну



9. Колісник Уляну Олександрівну
10. Лісовець Іванну Сергіївну
11. Лісовець Тіхона Сергійовича
12. Маніке Михайла Віталійовича
13. Мовчана Вадима Володимирович
14. Мороз Віру Романівну
15. Муленко Катерину Олександрівну
16. Нуждяк Кіру Олександрівну
17. Печерського Іллю Миколайовича
18. Погорілого Дмитра Сергійовича
19. Романенкова Дениса Олександровича
20. Хорошко Марію Денисівну
21. Шевченка Андрія Вадимовича
22. Школу Аліну Олександрівну
23. Юрченка Євгенія Володимировича
24. Юрченка Максима Володимировича

Ірина БОГАЧОВА


